del ejercicio.- Los accionistas resuelven por unanimidad que la pérdida del ejercicio que

asciende a la suma de seis mil cuatrocientos cuarenta y uno con 54/100 dólares de los 

Estados Unidos (USS6,441.54), más el impuesto a la renta mínimo que asciende a 

cuatrocientos treinta y nueve con 06/100 (US$439.06) dólares de los Estados Unidos, 

generándose una pérdida neta de seis mil ochocientos ochenta con 60/100 (USS6,880.60) 

dólares de los Estados unidos, se transfiera a la cuenta “Pérdidas Acumuladas”.- Acto 

seguido se pasa a conocer y resolver sobre el punto número cuatro del orden del día que 

dice: Designación del Comisario Principal.- Los accionistas reeligen por unanimidad a la